

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI CREMONA, MANTOVA E LODI -MANTOVA-

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE MEDIANTE PROCEDURA COMPARATIVA PER TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 INCARICHI INDIVIDUALI DI LAVORO AUTONOMO PER ATTIVITA' INERENTI AL "Progetto per la digitalizzazione del patrimonio culturale - Digital library attività di inventariazione e catalogazione dei beni culturali; attività di digitalizzazione dei provvedimenti di tutela"

- GRADUATORIA -

N.	Istanza	ESITO
1	Codice INPA ZM9UTDQXSS	Fazio Federico VINCITORE
2	Codice INPA X9M7P25YV9	Galimberti Ettore VINCITORE
3	Codice INPA KT2B5E7B92	IDONEO
4	Codice INPA GWHVS6G41R	IDONEO
5	Codice INPA GA1HZF6REV	IDONEO
6	Codice INPA AYDZNT3V52	IDONEO
7	Codice INPA PZY8RF45TB	IDONEO
8	Codice INPA UT9ZGPNMA8	IDONEO
9	Codice INPA C6HGYG8H1T	IDONEO
10	Codice INPA M17C2EYADZ	IDONEO
11	Codice INPA QNAQC9MV26	IDONEO
12	Codice INPA 947K7ZY9ZT	IDONEO

Le seguenti istanze risultano non ammissibili, pertanto escluse ai sensi dell'art. 6 dalla procedura in oggetto, in quanto non rispettano il comma 2 dell'art. 2 (*Requisiti di partecipazione*) dell'*Avviso* di selezione:

- Codice INPA DCAXAH7A3B
- Codice INPA VHV1X3DKD9
- Codice INPA 3D921EBAC8
- Codice INPA 8DDF14YPTV





SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI CREMONA, MANTOVA E LODI

- Codice INPA KK8XVDUZ4V
- Codice INPA PPXAZXEUZH
- Codice INPA F7PWEQF7WG
- Codice INPA 9XV38Y1C2H
- Codice INPA YXXKA2ZN91
- Codice INPA BEQ1QDH1D8
- Codice INPA WFZ6CBQZAW
- Codice INPA FGR2HSBHQ9
- Codice INPA R6MUQWPXU4
- Codice INPA RNRVC8F4SX
- Codice INPA W7ZKYSGPW2
- Codice INPA ASKR5V3MUZ
- Codice INPA R56UN5FQRR
- Codice INPA 6P4G8CPACV
- Codice INPA 6GQ6W58DHX
- Codice INPA KSX1579Y62
- Codice INPA 68HSSUSZB7
- Codice INPA XY8949DPVM
- Codice INPA M39AH6A3TE
- Codice INPA RWFQ1571NR
- Codice INPA ANAP15XXUW
- Codice INPA E9KU6VKNH5
- Codice INPA WEZXYU8E8Q
- Codice INPA YEP4ZHYNMT
- Codice INPA GBZM5VTTCR
- Codice INPA DW7A5D6BBW
- Codice INPA XSQ8Y8AS54

Mantova, 27.05.2025

IL SOPRINTENDENTE ad interim Dott. Leonardo Lamanna

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. 7 marzo 2005 n. 82 e ss.mm.ii..